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1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 100 98 99 99 99 100 595 32

2 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 99 98 98 100 98 97 590 29

3 SZABADOS Richard 1973 02168 0311 96 98 96 99 99 99 587 37

4 VALENTA Adam 1999 38872 0015 97 94 99 100 98 99 587 31

5 WIESNER Roman 1962 00000 4045 99 97 99 96 98 96 585 26

6 HAUER Jiří 1996 39163 0015 93 98 99 99 98 96 583 25

7 ŠETKA Radek 1999 37978 0258 96 97 99 98 95 96 581 24

8 FRANTA Josef 1982 41676 0230 95 97 98 94 98 97 579 27

9 KOCOUREK František 1941 09345 0015 96 95 97 97 97 97 579 22

10 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 0258 94 97 97 98 96 96 578 19

11 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 96 97 96 97 95 96 577 18

12 KUMŠTA Karel 1986 30188 0173 98 94 96 95 97 95 575 21

13 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 0015 99 93 98 97 95 93 575 17

14 HAUER Pavel 1968 41131 0015 97 94 92 96 96 99 574 21

15 MEDLA Jiří 1964 35149 0015 92 95 96 97 99 92 571 17

16 HORÁČEK Jan 1985 27495 0294 98 95 94 93 92 97 569 17

17 DUFEK Josef 1957 01197 0155 94 94 96 94 93 96 567 15

18 BOČAN Milan 1954 21764 0230 94 97 95 96 92 91 565 16

19 RYNEŠ Milan 1975 02639 0173 95 93 95 92 95 94 564 11

20 LUKSCH František 1950 05935 0230 87 94 96 91 95 93 556 13

21 HRUBÝ Jan 1966 00000 0000 92 91 88 79 87 88 525 3

22 BURIAN Jiří 1967 13481 0258 92 84 85 93 87 82 523 4
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Výsledková listina LM 60 - kategorie Muži, Junioři
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1 KASIPOVIĆOVÁ Anne-Maria 2001 41128 0015 96 98 98 99 100 99 590 29

2 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 98 98 98 97 96 98 585 19

3 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 0370 99 98 94 97 94 96 578 26

4 LUDVÍK Matěj 2003 40695 0735 99 96 97 94 96 96 578 17

5 HOUDOVÁ Jana 2006 41658 0370 96 98 93 96 97 97 577 29

6 GERBERG Petr 2004 40930 0735 94 93 99 97 96 96 575 23

7 KOČOVÁ Pavlína 1973 02711 0080 97 98 96 92 95 94 572 19

8 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 0899 94 95 94 96 96 95 570 12

9 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 98 94 95 93 96 93 569 17

10 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 0735 93 95 91 95 92 92 558 9

11 SMOLNÝ Ondřej 2009 42572 0899 91 85 89 93 83 88 529 9

KOŠUTECKÁ FLINTA I
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Výsledková listina SM 60 - kategorie Ženy, Juniorky, Dorost



1 2 S 3 4 S 5 6 S

1 HALODA Vladimír 1985 30494 0370 98 97 195 99 100 199 96 91 187 581 26

2 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0015 94 94 188 96 97 193 88 97 185 566 18

3 VALENTA Adam 1999 38872 0015 95 93 188 96 96 192 90 88 178 558 10

4 PAVÍZA Michal 1966 10611 0170 93 84 177 96 99 195 82 84 166 538 12

1 2 S 3 4 S 5 6 S

1 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 96 97 193 96 95 191 95 93 188 572 15

2 KASIPOVIĆOVÁ Anne-Maria 2001 41128 0015 92 96 188 96 96 192 90 97 187 567 15

3 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 0370 89 91 180 96 95 191 82 86 168 539 10

4 SUK Vojtěch 2004 41586 0735 85 90 175 96 93 189 78 71 149 513 5

5 FRIDRICHOVÁ Natálie 2002 39576 0899 81 78 159 91 94 185 83 78 161 505 4
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Výsledková listina LM 3×20 - kategorie Muži, Junioři
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Výsledková listina SM 3×20 - kategorie Ženy, Juniorky, Dorost
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